

KABUPATEN KUDUS

KEPUTUSAN KEPALA DESA LAMBANGAN NOMOR 141/01/31.07.02/2023

TENTANG

PENUNJUKKAN DAN PENETAPAN SULIS PUJIANTO KASI PEMERINTAHAN DESA LAMBANGAN SEBAGAI PELAKSANA TUGAS SEKRETARIS DESA LAMBANGAN KECAMATAN UNDAAN KABUPATEN KUDUS

TAHUN 2023

KEPALA DESA LAMBANGAN,

Menimbang

- : a. bahwa jabatan Sekretaris Desa Lambangan Kecamatan Undaan Kabupaten Kudus masih lowong, sehingga untuk kelancaran pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Sekretaris Desa maka perlu menunjuk dan menetapkan pelaksana tugas Sekretaris Desa Lambangan Kecamatan Undaan Kabupaten Kudus;
 - b. bahwa sesuai ketentuan pada Peraturan Daerah Kabupaten Kudus Nomor 4 Tahun 2015 tentang Pengisian dan pemberhentian Perangkat Desa, dalam hal jabatan Perangkat Desa lowong, maka Kepala Desa menunjuk dan menetapkan seorang pelaksana tugas dari Perangkat Desa setempat yang dianggap mampu;
 - c. bahwa Sulis Pujianto Kepala Seksi Pemerintahan Desa Lambangan Kecamatan Undaan Kabupaten Kudus dipandang mampu melaksanakan tugas sebagai pelaksana tugas Sekretaris Desa Lambangan;
 - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, b dan c diatas, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;
 - Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 246, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5589);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negera Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang – Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa. (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093);
- Peraturan Daerah Kabupaten Kudus Nomor 4 Tahun 2015 tentang Pengisian dan pemberhentian Perangkat Desa;
- 7. Peraturan Bupati Kudus Nomor 28 Tahun 2014 tentang Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa (Berita Daerah Kabupaten Kudus Tahun 2014 Nomor 28);
- 8. Peraturan Bupati Kudus Nomor 10 Tahun 2016 tentang Penghasilan Pemerintah Desa di Kabupaten Kudus (Berita Daerah Kabupaten Kudus Tahun 2016 Nomor 10);
- 9. Peraturan Desa Lambangan Nomor 2 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Desa Lambangan Tahun 2023 Nomor 2);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Menunjuk dan menetapkan :

: SULIS PUJIANTO

Tempat, tanggal lahir: Kudus, 27 September 1968

: Kepala Seksi Pemerintahan

Sebagai Pelaksana Tugas Sekretaris Desa Lambangan Kecamatan Undaan Kabupaten Kudus dengan masa jabatan terhitung mulai tanggal penetapan sampai dengan terisinya jabatan Sekretaris Desa Lambangan yang difinitif;

KEDUA

: Memberikan penghasilan kepada Pelaksana Tugas Sekretaris Desa sebagaimana Diktum KESATU sesuai dengan Peraturan perundang-

undangan yang berlaku;

KETIGA

: Pelaksana Tugas Sekretaris Desa sebagaimana dimaksud Diktum KESATU disamping melaksanakan tugas sebagai Sekretaris Desa, tetap menjalankan tugasnya sebagai Kepala Urusan Umum Desa

Lambangan;

KEEMPAT

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun

Anggaran 2022

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Lambangan pada tanggal 5 Januari 2022 KEPALA DESA LAMBANGAN



Tembusan Kepada Yth:

1. Bupati Kudus (sebagai laporan);

2. Asisten Pemerintahan Sekda Kabupaten Kudus;

3. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa Kab. Kudus;

4. Ketua BPD Desa Lambangan;

5. Yang bersangkutan;